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Beretning for året 1.1. til 31.12.2012 

 

På bestyrelsens vegne skal jeg igen byde velkommen til den årlige generalforsamling, 

også velkommen til nye medlemmer af vores vejlag. 

 

Ja i denne vinter kom der noget sne, og jeg skal på ny gøre opmærksom på, at det er 

grundejerns forpligtelse at rydde både fortov samt kørebane – især det sidste kniber det 

gevaldigt med,  

 

Vi har som altid gået vor årlige tur på vejene som det er pålagt i henhold til vedtægterne 

– og som altid påpeget de steder, hvor der manglede renholdelse af fortov samt 

rendesten. 

 

Udover projektet på Magdelonevej har vi foretaget de sædvanlige reparationer på 

vejene, især Jeppes allé som i begge siden af vejens runding ved andelsboligforeningen  

har fået rettet fliser op. Det var en betydelig udgift, men nu håber vi det holder. 

Problemet er, at bilerne må holde på fortovet og det kan fliserne ikke tåle. Hvis der 

fortsat opstår problemer, må vi overveje at fjerne fliserne og lægge asfalt. 

 

Så har vi som aftalt på sidste års generalforsamling igen været i kontakt med kommunen 

med hensyn til etablering af en eventuel parkeringsordning – det drøfter vi senere i 

aften. 

 

Det kan i den forbindelse oplyses, at det er kommunen som vejmyndighed sammen med 

politiet som bestemmer om der kan indføres parkeringsrestriktioner og om vi kan få en 

ordning med et privat selskab – det er ikke noget som vi selv kan bestemme. 

 

Sidste år blev vi færdige med første etape på Magdelonevej og skulle derefter have 

udført overfladebehandlingen. 

 

Bestyrelsen udfører arbejdet for vejlaget i fritiden og forinden vi fik arbejdet på 

Magdelonevej udført skulle indhentes tilbud. Det kneb med tiden og pludselig var det 

sommer, så desværre fik vi først for sent tilbud frem og derfor er arbejdet endnu ikke 

udført,  

 

Det kunne lige nås at få lagt asfalt på de steder hvor der var huller, og der er indgået 

aftale om arbejderne, som vil blive udført så snart vejret tillader det. Der skal helst være 

stabile temperaturer over 10 grader i vejoverfladen. De kommer omkring den 3.5. 

 

Det tømmer så kassen i en sådan grad, at der ikke bliver råd til yderligere arbejder i år 

og skal der være mulighed for at gå videre med opretningen af kantsten m.v. er vi nødt 

til at vente. Hvor længe vi skal vente afhænger af, hvad I bestemmer i dag, men 

bestyrelsen foreslår en stigning i kontingentet – det vender vi tilbage til under dette 

punkt. 

 

Hjemmesiden er endelig kommet på plads, som vi gjorde opmærksom på i den omdelte 

indkaldelse. Der mangler stadig en del oplysninger, der skal lægges ind på siden, men 

det skal nok komme. 

 

Vi har kun modtaget forslag til hjemmesiden fra et medlem, og I er meget velkomne til 

at komme med jeres kommentarer. 



 

 

 

 

 

 

 


